
                                                      ZARZĄDZENIE NR  0050.26.2015

                                                       Burmistrza Miasta i Gminy Wleń

                                                             z dnia 16 kwietnia 2015 r.

w sprawie upoważnienia do sporządzenia aktu pełnomocnictwa do głosowania w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U z 2011 r. Nr 
21, poz. 112 ze zm.)  w związku z  postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
z dnia  lutego  2015 r.  w sprawie  zarządzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 188),  zarządzam, co następuje:

      

         

 § 1

Upoważniam Panią Bożenę Lisiecką –  kierownika Referatu Obywatelsko-Społecznego Urzędu 
Miasta i Gminy we Wleniu do sporządzenia aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


